

Årsredovisning

för

TRV Service & Bygg AB

559048-1585

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jozefina Brunga, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för TRV Service & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsarbeten, målning, plattsättning och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat med cirka 30 procent sen föregående år, detta på grund av mindre jobb. Orsaken till detta har varit räntehöjningarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 963	6 503	3 948	2 259
Resultat efter finansiella poster	-542	159	126	608
Soliditet (%)	16,4	43,7	39,8	74,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	468 390	159 385	677 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		159 385	-159 385	0
Årets resultat			-431 823	-431 823
Belopp vid årets utgång	50 000	527 775	-431 823	145 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 775
årets förlust	-431 823
	95 952
disponeras så att i ny räkning överföres	95 952
	95 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 983 530	6 503 725
Övriga rörelseintäkter		243 490	716 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 227 020	7 220 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 323 631	-2 469 370
Övriga externa kostnader		-866 467	-1 030 970
Personalkostnader	3	-2 334 261	-3 426 133
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-171 886	-215 071
Summa rörelsekostnader		-4 696 245	-7 141 544
Rörelseresultat		-469 225	78 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 286	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 919	-7 339
Summa finansiella poster		-17 633	-7 330
Resultat efter finansiella poster		-486 858	71 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	100 000
Resultat före skatt		-431 858	171 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		35	-12 874
Årets resultat		-431 823	158 560

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	276 512	606 646
Summa materiella anläggningstillgångar		276 512	606 646
Summa anläggningstillgångar		276 512	606 646
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 643	320 211
Övriga fordringar		122 894	109 853
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 812	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 181	600 806
Summa kortfristiga fordringar		540 530	1 030 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 467	13 535
Summa kassa och bank		73 467	13 535
Summa omsättningstillgångar		613 997	1 044 405
SUMMA TILLGÅNGAR		890 509	1 651 051

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

527 775

468 390

Årets resultat

-431 823

159 385

Summa fritt eget kapital

95 952

627 775

Summa eget kapital

145 952

677 775

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

55 000

Summa obeskattade reserver

0

55 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

145 425

226 052

Summa långfristiga skulder

145 425

226 052

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 478

0

Leverantörsskulder

124 374

288 031

Skatteskulder

15 985

43 850

Övriga skulder

274 829

162 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 466

198 339

Summa kortfristiga skulder

599 132

692 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

890 509

1 651 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	144 667	199 960
	144 667	199 960

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 122 894	1 094 826
Inköp		45 068
Försäljningar/utrangeringar	-413 001	-17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 893	1 122 894
Ingående avskrivningar	-516 249	-301 178
Försäljningar/utrangeringar	288 801	
Årets avskrivningar	-205 935	-215 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 383	-516 249
Utgående redovisat värde	276 510	606 645

Östersund 2024-05-08

Jozefina Brunga
Jozefina Brunga

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


